
 

Angebote im April 2018 

Dorithricin Classic 

 20 Lutschtabletten  5,99 € 
                 bei Halsschmerzen 

Medigel  

schnelle Wundheilung 

20g Gel (19,95€/ 100g)           3,99 € 
                                        zur Wundheilung 

Meditonsin Tropfen 

35g Lösung (19,97€/ 100g)        6,99 € 
                       bei Atemwegsentzündungen 

Soventol  

HydroCortisonacetat 0,5% 

 15g Cremogel (39,93€/ 100g)                  5,99 € 
                   bei Hautentzündungen 

Heuschnupfenmittel DHU 

100 Tabletten                                       9,99 € 
                                    bei Allergien 


